

**Viskum's Tækkefirma ApS**

Wedellsborgvej 5, Emtekær  
5592 Ejby

**Årsrapport for perioden 01.10.2022 - 30.09.2023**

4. regnskabsår

CVR. nr. 40 47 36 61

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 8. marts 2024

---

Jesper Viskum  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2022 - 30.09.2023	7
---	---

Balance pr. 30.09.2023	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2023	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Viskum's Tækkefirma ApS Wedellsborgvej 5, Emtekær 5592 Ejby
	CVR-nr.: 40 47 36 61 Stiftet: 26. april 2019 Hjemsted: Gelsted Regnskabsår: 01.10 - 30.09
<b>Direktion</b>	Jesper Viskum
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Danmarksgade 19 7000 Fredericia

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udføre tækkervirksomhed og dermed beslægtet handel og service.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 8.458, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 601.146 og en egenkapital på kr. 217.622.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.10.2022 - 30.09.2023

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>1.395.152</b>	<b>1.347.704</b>
1 Personaleomkostninger	-1.358.183	-1.278.885
2 Afskrivninger	-17.378	-11.703
<b>Driftsresultat</b>	<b>19.591</b>	<b>57.116</b>
Finansielle omkostninger	-8.331	-25.338
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>11.260</b>	<b>31.778</b>
3 Skat af årets resultat	-2.802	-7.294
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>8.458</b>	<b>24.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	8.458	24.484
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>8.458</b>	<b>24.484</b>

## BALANCE PR. 30.09.2023

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.479	56.857
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>39.479</b>	<b>56.857</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>39.479</b>	<b>56.857</b>
Varelager	254.651	267.525
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>254.651</b>	<b>267.525</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.410	21.968
Andre tilgodehavender	28.538	26.251
Periodeafgrænsningsposter	54.741	87.711
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>283.689</b>	<b>135.930</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>23.327</b>	<b>151.569</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>561.667</b>	<b>555.024</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>601.146</b>	<b>611.881</b>



## BALANCE PR. 30.09.2023

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	177.622	169.163
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>217.622</b>	<b>209.163</b>
Hensættelser til udskudt skat	11.612	19.590
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>11.612</b>	<b>19.590</b>
Selskabsskat	8.780	5.502
5 <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.780</b>	<b>5.502</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.824	143.375
Selskabsskat	3.656	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.632	57.984
Anden gæld	287.020	176.267
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>363.132</b>	<b>377.626</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>371.912</b>	<b>383.128</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>601.146</b>	<b>611.881</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	40.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>40.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	169.163
Årets resultat	8.459
<b>Saldo ultimo</b>	<b>177.622</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>217.622</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.119.184	1.035.435
Pensioner	131.839	134.144
Andre omkostninger til social sikring	68.582	87.419
Andre personalemkostninger	38.578	21.887
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>1.358.183</b>	<b>1.278.885</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,8	2,9
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	17.378	11.703
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>17.378</b>	<b>11.703</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	10.780	7.502
Årets ændring i udskudt skat	-7.978	-208
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>2.802</b>	<b>7.294</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.10.2022	86.890	50.890
Tilgang 2022/2023	0	36.000
<b>Kostpris pr. 30.09.2023</b>	<b>86.890</b>	<b>86.890</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2022	30.033	18.330
Afskrivninger i 2022/2023	17.378	11.703
<b>Samlede afskrivninger pr. 30.09.2023</b>	<b>47.411</b>	<b>30.033</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2023</b>	<b>39.479</b>	<b>56.857</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	8.780	5.502
Heraf kortfristet del	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.780</b>	<b>5.502</b>

### **6 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

### **7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Leaset driftsmidler bestående af 2 varebiler og 1 lastbil.

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler på leasing af vare-/lastbiler med en samlet forpligtelse på kr. 399.501.

Selskabet har almindelig håndværksgaranti for udført arbejde.
